

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке 1.1.1 "Строительство первого пускового участка первой линии Омского метрополитена от станции "Красный путь" (библиотека им. А.С. Пушкина) до станции "Автовокзал" (Соборная) с электродепо, в том числе":

- цифры "862 181 817,74" заменить цифрами "862 031 817,74";

- цифры "129 850 000,00" заменить цифрами "129 700 000,00";

2) в строке 1.1.2 "Строительство первоочередного участка первой линии Омского метрополитена от станции "Рабочая" до станции "Маршала Жукова", в том числе":

- цифры "16 252 750,00" заменить цифрами "16 402 750,00";

- в графе "2017 год" дополнить цифрами "150 000,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров